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I JAARVERSLAG BESTUUR

JURIDISCHE GEGEVENS

STICHTING CHARIBAR
Gevestigd te Bennebroek; opgericht d.d. 2 juni 2006

Postadres:
Hockerkade 8
2104 AW Heemstede

DOELSTELLING

De statutaire doelstelling van de Stichting is het verlenen van financiéle ondersteuning en donaties aan
instellingen, welk een algemeen belang nastreven/dienen en/of hulp en bijstand geven aan personen in
noodsituaties en voorts het verrichten van al hetgeen met een en ander rechtstreeks of zijdelings verband
houdt of daartoe bevorderlijk kan zijn, alles in de ruimste zin des woords.

De stichting tracht haar doel te bereiken door het verstrekken van financiéle middelen, eenmalig of
periodiek.

SAMENSTELLING BESTUUR

Het bestuur is als volgt samengesteld:

Mevrouw G. Jonker-van Barneveld, voorzitter

De heer Th.M.A. Hoogenboom, penningmeester/secretaris

De heer E. de Kuiper, bestuurslid
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I JAARVERSLAG BESTUUR

Financiéle informatie:

Over 2016 bedroegen de baten € 27.534. Aan doelstellingen werd € 26.971 besteed. De kosten van de
Stichting bedroegen € 244. Er werd derhalve een overschot gerealiseerd van € 319.

Per 31 december 2016 bedraagt het eigen vermogen van de Stichting € 6.419 negatief. In 2017 vindt

aanzuivering plaats. Volgens het beleidsplan wordt een maximum eigen vermogen aangehouden van
€ 15.000.

Namens het bestuur,

Th.M.A. Hoogenboom
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II JAARREKENING

GRONDSLAGEN VAN DE FINANCIELE VERSLAGGEVING

WAARDERING

Liquide middelen:
De liquide middelen worden gewaardeerd tegen de nominale waarde. Liquide middelen in vreemde valuta
worden gewaardeerd tegen de koers per balansdatum.

Bestemmingsfondsen:
Dit betreft het vermogen wat per balansdatum reeds een bestemming heeft gekregen door overmaking naar
het land van bestemming na balansdatum, dan wel waarvoor door de geldgevers een bestemming is bepaald.

Overige activa en passiva:
Waardering vindt plaats tegen de nominale waarde.

RESULTATENBEPALING

Baten:

Betreft donaties en schenkingen uit fondsenwerving, die gedurende het verslagjaar worden ontvangen.
Baten uit legaten en nalatenschappen worden verantwoord in het boekjaar indien de omvang betrouwbaar
kan worden vastgesteld. Baten waarvoor een bijzondere bestemming is aangewezen, worden afzonderlijk
toegelicht.

Uitvoeringskosten:
De uitvoeringskosten betreffen werving, en beheer- en administratiekosten.
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BALANS PER
Stichting Charibar
ACTIVA:
31-12-2016 31-12-2015
Liquide middelen:
Rabobank, spaarrekening € 3472 € 3.137
Rabobank, rekening-courant " 109 " 125
€ 3581 € 3.262
Totaal € 3581 € 3.262




31 DECEMBER 2016

te Heemstede
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PASSIVA:

Reserves en fondsen:
Reserves:
Continuiteitsreserve
Overige vrije reserves

Totaal vermogen
Lening Mevrouw G. Jonker-van Barneveld

Totaal

31-12-2016 31-12-2015
€ - € -
" -6.419 " -6.738
€ -6.419 € -6.738
€ 10.000 € 10.000
€ 3.581 € 3.262
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STAAT VAN BATEN EN LASTEN 2016

Stichting Charibar te Heenistede

2016 2015

BATEN

Baten uit eigen fondsenwerving € 27500 € 27.500

Rentebaten " 34 " 33
Som der baten: € 27534 € 27.533
LASTEN

Besteed aan doelstellingen € 26.971 € 26.395

Beheer- en administratickosten " 244 " 263
Som der lasten " 27215 € 26.658

Resultaat: € 319 € 875
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TOELICHTING BALANS

2016 2015

Continuiteitsreserve:

Saldo per 1 januari € - € -
Mutatie volgens bestemming van het resultaat " - " -
Saldo per 31 december € - € -

Overige vrije reserves:

Saldo per 1 januari € -6.738 € -7.613
Mutatie volgens bestemming van het resultaat " 319 " 875
Saldo per 31 december € -6.419 € -6.738

TOELICHTING STAAT VAN BATEN EN LASTEN

2016 2015

Baten uit eigen fondsenwerving:
Schenkingen € 27.500 € 27.500

Besteed aan doelstellingen:
Giften € 26971 € 26.395

Ondertekening bestuur voor akkoord:
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IIT OVERIGE GEGEVENS

Bestemming van het resultaat

Over 2016 werd een positief saldo gerealiseerd van € 319. Voorgesteld wordt dit bedrag toe te voegen aan de
overige vrije reserves.

De bestemming van het resultaat is vooruitlopend op de goedkeurig door het bestuur van de jaarrekening
toegevoegd aan de reserves overeenkomstig het voorstel.




IV SPECIFICATIE GIFTEN

Adamas Inloophuis Nw.Vennep
ALS lenteloop

Alzheimer Nederland

Amnesty International

Artsen zonder Grenzen

Bijbels Museum
C.P.v.Putten-de Jong - bloemenfonds
Diabetes Fonds

Diaconie PKN Bennebroek
Diaconie PKN Lichtkring
Diaconie Prot. Gem. - romafonds
Geref.Kerk PKN Krabbendam
Hartpatienten Nederland

Int Parkinson Fonds

Int. St. Alzheimer Onderzoek
Jong Nederland

Kerk zonder Grenzen

Kerken in Actie

KNGF Geleidehonden

KNRM

KNRM ljmuiden

KWF Kankerbestrijding

Leger des Heils

Longfonds

M.v.Egmond - materialen ColegioSanta

Maag Lever Darm Stichting
Make a Wish Foundation
Mercy Ships

Nat. Fonds Kinderhulp
Natuurmonumenten

Ned. Brandwonden Stichting
Ned. Rode Kruis
Nierstichting Nederland

NL Hartstichting

NSGK

Oxfam Novib

Plan Nederland

Pr. Bernhardfonds

Prinses Beatrix Spierfonds
Prot. Gemeente PKN Lichtkring
Prot.Gem. PKN Bennebroek

Prot.Gem.Bennebroek - kollektebonnen

Prot.Gem.Lichtkring A a/d R

Prot.Gem.PKN Bennebroek - tentviering

Transport

750,00
25,40
250,00
300,00
1.150,00
50,00
75,00
200,00
250,00
25,00
100,00
2.500,00
50,00
150,00
50,00
125,00
250,00
150,00
250,00
25,00
100,00
300,00
400,00
250,00
50,00
300,00
100,00
150,00
75,00
100,00
150,00
100,00
350,00
600,00
50,00
200,00
300,00
50,00
275,00
800,00
3.000,00
270,00
750,00
250,00

15.695,40



Transport

Reumafonds

Simavi

St Donateurs Kon. Concertgebeouw
St. Cordaid

St. Cordaid Mensen in Nood

St. Kinderen Kankervrij

St. Kinderhulp Afrika

St. Multiple Sclerose Research
St. Oranje Comite Bennebroek
St. ParkinsonFonds

St. TheBlueCap Foundation
St.Brooke Hosp.forAnimal
St.Gaus Geleide en Hulphond
St.Nat.Fonds Gehand. Kind
St.Nat.Revalidatie Fonds
St.RonaldMcDonaldKinderfonds
St.ter Behoud Krabbendammer Erfgoed
Stelvio for Live - Victor B.Slot
Stem in de Stad

Stichting CliniClowns

Stichting Colours

Stichting Liliane Fonds

Stichting Semmy

Stichting Vluchteling

Stichting Vrolijkheid

Stop Aids Now

Unicef Nederland

Unie voor Chr. Onderwijs

Ver. Bartimeus
Wereldnatuurfonds
Wereldouders

Wintertijd Challenge SpierenvoorSpieren
Zonnebloem

15.695,40
450,00
100,00
100,00

30,00
20,00
550,00
50,00
350,00
25,00
500,00
5.250,00
50,00
50,00
50,00
75,00
150,00
1.000,00
100,45
100,00
400,00
100,00
250,00
100,00
100,00
100,00
25,00
750,00
100,00
150,00
100,00
25,00
25,40
50,00

26.971,25




